μηχανάται, II. 239. lib. 1. αὐτὶ τῷ μηχανᾶται. Sed dicens haec non tam figurata, quam propria et simplex.

οἰγοὶ, II. 130. Sc. οἰγὸς ἐτυμολογήται ἀπὸ τῆς οἰω, τὸ ιομίσω, λαζάδιαλυσιμ: οἴασθρ λαζίος τὸ αὐτὸς ἀπὸ τῆς ιημις τῷ πόμπῳ.

ταῖς,

ωαῖς, u.50.lib.1. αἴτι τᾶ πάτη,

πολέμοιο τε, u.23.Sc. ἔγγρ πολέμιο. Quando diuiduntur genitiui, tum babent diphthongos. & solet mutari in oo. Itaq; pro πολέμιο dicendum erat πολέμοιο: inde per parenthesin πολέμοιο.

## P A R E N T H E S I S.

ἀγοιώτας, u.39.Sc. ἀπὸ τᾶ ἀγοῦ, ἀγούτης, εγ̄ πα-  
γγοθέσει τᾶ & ἀγοιώτης.

μῆνον, u.11.lib.1. pro μόνον. Reperitur et u.143. Tb.  
& alibi paſſim. Ita νόσωμ pro νόσωμ, u.92.lib.1.

λαβαίφας, u.284.lib.1. pro λαταίφας, fregeris, Aeo-  
licē. Nam Aeoles, si fuerit post alpha uocalis aliqua,  
tum v adiiciūt: ut exempli gratia, ἀνὴ αὐὴρ, αἵος αὐώσε-  
σιτκο, siue damnum, siue inexplicabilem significet, αὐδε-  
τκο, εγ̄ similia. Si uero intercedat aliqua consonans,  
iam non amplius id accidet. In ijs uero uerbis, in quibus  
consonantes post uocale ponuntur, geminantur aut ipse  
cedemq; consonantes, (hic est διωλασιασμὸς)  
aut simpliciter consonantes (hæc est παρέμπτω-  
σις). Ab ijs autem etiam literam γ ex ijs uerbis quo-  
definunt in γξ, φαρνξ εγ̄ φόρνυξ dicentes, εγ̄ alia sex-  
centa. (Hæc est ἔκθλψις.) Χρονὶς per diphthon-  
gum scribunt: & per n scribitur illud λούτη εγ̄ similia  
uerba subiunctiui modi, εγ̄ ωργα εγ̄ similia, item  
infinitiui omnes, εγ̄ alia sexcenta (hæc est μελά-  
ηψις.) Hæc Tzexes uno loco.

νύμνείσσαι, u. 2. lib. 1. pro νύμνείσσαι.

## D I P L A S I A S M V S.

εὐνέπιτε, u. 2. lib. 1. pro εὐέπιτε.

εὐνοσίγαῖος, u. 104. Sc. ἀντὶ τὸς εὐνοσίγαῖος. Abundat alterum et propter uersum αἰολικὸς.

δρεβῆναι, u. 17. lib. 1. Acolicē per duplex et scribitur.

## Tzexes.

ἴσαρει, u. 208. lib. 1. ἀντὶ τὸς ίση.

μέσω ἐπίνειο, u. 143. Th.

φιλομητής, u. 989. Th.

ὅτι, τάχιγα, u. 21. Sc. ἀντὶ τὸς ὅτι.

## Π ΑΡΕΜΡΤΩΣΙΣ.

Διάθηγος, epitheton Mercurij: μεγαλόφωνος. Redundat in haec uoce litera ι, ut ετ̄ in uoce ἀλυντοπέδην. Est enim ab eo τὸ διάθηγον, quod dicitur de uoce sonora ετ̄ ualida: ut altera uox επὶ τῷ ἀλυτοῖς λαὶ τῷ πέδῃ.

Διαμπορές, u. 234. lib. 1. ἀντὶ τὸς διαπορές, à deo επέρας.

ἴξι, u. 32. Sc. ἦνω τὸ δρχοναι: paf. est ī nouai. Hinc inōnū, īnu, īmeto: ετ̄ per apocopen (quamuis īnt̄erpres dicat esse συγνοητῶν) īne, ετ̄ adiectione Acolica litera ε ī īξι.

ἴγλιν, u. 50. Sc. Thema est ειμι, līn, ῥτλω, tertia dualis: hinc adiectione litera ε ο ī γλιν.

πλολέμοιο, u. 638. Th.

πλολεμίζειν, u. 358. Sc. pro πλολεμίζειν,

PARA-

**P A R A G O G E , Q V A E E T F P O -**  
**χρηματίσιος & προσαρτέληψις.**

αινεσι, ι.301.lib.2.αἰνή, ετ per paragogen Atticam  
 αἴνεις. Τζεζες.

ἀγαθόνφι, ι.357.lib.1.pro αἰνεῖν. Tale est éte-  
 gueph, ι.214.lib.1.pro ἐτέρη. Interpretes diuinit esse lo-  
 nicum.

βέληκαι, ι.265.lib.2.pro βέλη.

ἐπέδα, ι.312.lib.1.εὐτὶ τῷ εἰ. Θα adiectitium est, com-  
 plendi uerbi gratia appositum. Tale est ἐδα, ι.119.Sc.  
 pro ὑπ, ab εἰω subiunctius. Eiusmodi est ετ οἰδα, ι.  
 335.Sc. ab εἰδω τῷ γινώσκω. F. εἶω. Med.prat.οἰδας οἱ-  
 δας: binc figuratε οἰδας, ετ per syncopen οἰδα.

τύπη, ι.10.lib.1.Doricum. Dores enim τυπη pro οὐ  
 dicunt, σύγαμ pro ιγά, ετ similia.

**Ε Φ Ε Λ Κ Υ Σ Ι Σ.**

άτησιν pro ἀταῖς, ι.214.lib.1. Talia sunt σπολιῆσιν  
 pro σπολαισι, ι.217. δίκησιν pro δικαῖαι, ι.218.ετ sex-  
 centa alia.

άσιμ, ι.47.lib.1.εὐτὶ τῷ αἰσ.

άσιμ, ι.292.lib.1.pro ἄ.

Illud quoq; pañam obseruatur, expletivas particu-  
 les uocali subsequente literam ἐφελυγικὴ recipere,  
 consonante autem superueniente non amplius.

**A P H A E R E S I S.**

βῆσσαν pro ἰστοσαν, ι.152.lib.1. Hec aphæresis aug-  
 menti, ut ετ prosthesis poetis usitatissima. Talia sunt,

γῶσε, θῆκε, κέστο, κέσμισε, κρυψὲ, μήδετο, πλάσαε, γέ-  
φον, σγ̄ sexcenta alia: pro ἐζωσε, ἐθηκε, ἐκέστο, ἐκόσμι-  
σε, ἐκρυψε, ἐμήδετο, ἐπλάσαε, ἐγέφον. Sic πλῆτο, u. 14.6.  
Sc. ἀπὸ τῆ πλῆμα, quod ienit ἐπ τῷ πλῷ τὸ πληρῶ: hinc  
πλῆμα ράβ. ἐπλέμιν, ἐπλυσο, ἐπλόσο.

φὶν ὀλοιν, u. 327. Tb. ita enim legitur in veteri exē-  
plari, pro σφίγγα. Hinc φίμιον ποτεπ τοντις.

νώνυμοι, u. 153. lib. 1. pro ἀνώνυμοι.

μέμικε, u. 126. lib. 2. pro συμμέμικε, ἵκιονει συμ-  
πέπλωνειατ τὴν παννότητα τῆ πρύνας.

τέμβροι, u. 248. lib. 1. pro λαζατέμβροι.

### A P S I Σ.

αἴσθαι, que cognata est apbæresi, opposita uero τῷ  
αἴσθετιπλώσαι, Homerus usus est id. r. Λεγμονός αἴσθε-  
ται, pro δελεγμονός: eam uero Hesiodū aliquo exem-  
plo comprobasse nondum obseruauimus.

### S Y S T O L E.

αἴραργαμ, u. 271. Sc. Fuerat enim dicendum αἴραργαμ,  
ab αἴρεω αἴρω. F. αἴρεσω. Preteritum medium αἴρει, hinc  
αἴρηται Atticè. Participium αἴρητος. F. emin. αἴρητη.

ἐινεβαώς, u. 195. Sc. βίβημι, βίσω, βίβημα. Hinc βέ-  
βη: λατὰ συσολιν βεβαά, σγ̄ hinc βιβαώς.

ἴσαιν, u. 245. Sc. pro ἴσαιν. τὸ δὲ ἴσαιν ὡ σημάνει τὸ  
ἴξηλθον ἀπὸ τῆ ἀνι. Est enim huius subiunctivus plu-  
ralis λαντ ἴτεισαι. Verba in ui in plurali et passivo  
contrahunt ultimam.

ἴσαινο, u. 255. Sc. (Sic enim exemplar Venetum ba-  
bet)

bet) ab ēn tō πληρῷ. Fut. ēw. Indef. ἡσα, λιδὴσα per  
syphonen. Med. ἰσάμην. tertia pluralis ἰσαντο. Hinc per  
syncopem fit cūto.

*λυδίωμα, u. 27. Sc. Quando ea que desinunt in ὄμη,*  
*ante literam o breuem habent syllabam, corripiuntur:*  
*quod si longam habeant, producuntur.*

*πίθεται, u. 193. lib. 1. Λιὰ τὸ μέτρον συγένεται οὐ-*  
*ταῦθα τὸ πιστὸν τῷ πίθεται, οὐ τῷ οἰ δὲ πίθετο οὐτὲ*  
*ληρούσιν αὐτοῖς. u. 69. lib. 1.*

*προσαρθρηται, u. 49. lib. 2. Sic oportebat scribi. Io-*  
*nnes autem non scribunt longam vocalem, ideoque προ-*  
*σαρθρηται efficiunt. Tzexes.*

*τεθαλῆσι, u. 276. Sc. pro τεθηλῆσι.*

*τοῦξι λαλόρ παπόμ, u. 585. Tb. Alibi autem, in dī ἐν*  
*ἀπολοι λαλὲθισ, u. 194. Tb.*

*φοινικέσ, u. 194. Sc. Ea que in ὄσι desinunt, si ha-*  
*beant ante o syllabam breuem, per o scribuntur: ut*  
*ληρόσι, ονιόσι. Quod si longam habeant, producun-*  
*tur: ut ὀτώεσ, λωώεσ, θνώεσ.*

### S Y N C O P E.

*αλεύν, u. 163. lib. 2. pro αλειψήν.*

*ἄμβατος, u. 299. lib. 2. pro αὐάβατος, ascensibile ετ;*  
*permeabile, quod in uadi ετ; traiici posse.*

*άμμισον, u. 209. Sc. ἄγρα αὐά μέσον.*

*άμπιληγος, u. 190. Tb. pro αὐά πέληγος.*

*ἄψι, u. 257. Sc. Fit ex ὄπισσω λατὰ ἑπλεψίν uocalis*  
*o. ετ; conuersionem Doricam in a, ετ; crasis in ετ;*  
*in ψ.*

*in 4. Solet à quibusdam initio etiam iota inseri.*

γυραύτεσι, u. 186. lib. 1. γυράω, γυρῶ, γυράσω, ἐγύ-  
ρασκ: ὁ γυράσας τὸ γυράσατος, εἰ per syncopem γυ-  
ράντος. Hinc γύραντε nom. εἰ accus. dualis: εἰ γύρα-  
τεσι dat. pluralis.

εἰδώς, u. 54. lib. 1. pro εἰδηπός. Est enim ab ἔδω, εἰ-  
δε, εἰδητικ εἰ εἰδηπός.

διμασίλουρ, u. 110. lib. 1. pro διεβασίλουρ. Poste  
pro ut ponunt μ.

ἐπέφυκον, u. 148. lib. 1. pro ἐπεφύκησαν: ut ἐπεφύσαι  
pro ἐπέφυκησαν.

οὐκαέτθεο, u. 27. lib. 1. pro οὐκαέτθε. Prepositio ήτε  
τα amittit ultimam vocalem.

εὑθα, u. 334. Sc. uidetur esse ab εὐταῦθα factum. In-  
terdum enim significat inā.

ἔρρωντο, u. 230. Sc. Est nomen foeminitum ὄρων κ  
ὄρων. Hinc est verbum ὄρων, ὄρων. paß. ὄρωσμαι,  
ὄρωσμαι. Inchoatiuum ἔρρωσμάν: tertia pluralis ἔρ-  
ρωσοντο, εἰ per syncopem vocalis ε ὄρώσοντο. Interscri-  
tur autem litera ε ήτα τα παρέλλοντι.

λίν pro ἵσσαι, u. 149. lib. 1.

ἴρηξ, u. 201. lib. 1. pro ἴεραξ.

λαππρύπτωρ, u. 89. lib. 2. pro λαζαπρύπτωρ.

λερόντα, u. 156. lib. 2. pro λερονίδα.

λαζαδινάντιμ, u. 234. lib. 1. pro λαζάς λινάμιμ.

περιπλοκόν, u. 4. lib. 2. πολέμη τὸ γρέφαιμ, απαπο-  
λέμη τὸ ἀγαγρέφαιμ. περιπολέμοντος, πγρανός, πγραν τὸς  
πόλεμ

ANNOTATIONES.

301

τόλας γρέφεται. Ήντι τειχοπολύμαστή τειχοπολύμενος. Deinde per συγκοπήν περιπλόμονος.